
الجدول الدراسي للفصل الفصل الصيفي 1442

2021-05-18التاريـخ :
1الصفحة :

جامعة أم القرى

/

Umm Al-Qura University
06-10-1442

1
Date :
Page : /1 1

 فقه العبادات
 أدلة الأحكام الشرعية (2)

 اصول الفقه
 اصول الفقه
 اصول الفقه

 الفقه
 الفقه

 دلالات الألفاظ (2)
 القياس

 الفرائض (2)
 القواعد الفقهية (2)

 الفقه
 الفقه

 الاجتهاد والتعارض والترجيح
 تخريج الفروع على الأصول

 فقه الأطعمة والأيمان والنذور
 فقه القضاء وطرق الإثبات

 الفقه
 فقه النوازل والمستجدات

 فقه آيات الأحكام (3)

 فقه أحاديث الأحكام (3)
 فقه أحاديث الأحكام (4)

 مقاصد الشريعة
 الخلاف والمناظرة
 السياسة الشرعية

 البحث العلمي

101142-3
1012104-2
101231-2
101232-2
101232-4
101241-2
101242-2
1013106-2
1013107-4
1013302-2
1013402-2
101341-2
101342-2
1014108-2
1014109-2
1014212-1
1014213-3
101443-5
1014502-2
1014603-4

1014703-2
1014704-2
1014801-2
1014802-2
1014803-2
1014901-3

 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري

 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري
 نظري

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب

 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب
 العابدية - طلاب

 سعيد حسن سعيد الغامدي
 وائل سلطان حمزة الحارثي الشريف
 وائل سلطان حمزة الحارثي الشريف

 ممدوح عبدالله ماطر العتيبي
 ممدوح عبدالله ماطر العتيبي
 نايف فرحان تركي العصيمي

 سعيد حسن سعيد الغامدي
 وائل سلطان حمزة الحارثي الشريف

 غازي مرشد خلف العتيبي
 عبدالله صالح عبدالمعز منكابو
 عبدالله صالح عبدالمعز منكابو
 شامي عبدالله عجيان العجيان
 شامي عبدالله عجيان العجيان

 غازي مرشد خلف العتيبي
 سلطان حمود ثلاب العمري

 شامي عبدالله عجيان العجيان
 نايف فرحان تركي العصيمي

 خالد عيد عليثه الجريسي
 اسامة احمد سالم الجابري

 عدنان زايد محمد الفتيني الفهمي

 عدنان زايد محمد الفتيني الفهمي
 اسامة احمد سالم الجابري

 سلطان حمود ثلاب العمري
 سلطان حمود ثلاب العمري

 عبدالله صالح عبدالمعز منكابو
 رائد خلف محمد العصيمي

اسم المقرر مسجلينالسقفشعبةالنشاطالمقرر المحاضرالمقر
3
2
2
2
4
2
2
2
4
2
2
2
2
2
2
1
3
5
2
4

2
2
2
2
2
3

السبتس
2 , 1

4 , 3

6 , 5

2 , 1

4 , 3

4 , 3

الأحد

4 , 3

12 , 11

6 , 5

4 , 3 , 2 , 1

2 , 1

4 , 3 , 2 , 1

6 , 5

8 , 7

6 , 5

2 , 1

5

4 , 3 , 2 , 1

4 , 3

10 , 9

الاثنين
2 , 1

4 , 3

12 , 11

8 , 7

10 , 9

6 , 5

2 , 1

 , 9 , 8 , 7
10

12 , 11

4 , 3

6 , 5

4 , 3

الثلاثاء

4 , 3

12 , 11

6 , 5

4 , 3 , 2 , 1

2 , 1

4 , 3 , 2 , 1

6 , 5

8 , 7

6 , 5

2 , 1

5

4 , 3 , 2 , 1

4 , 3

10 , 9

الحجزالأربعاء الغرفةفترةالامتحان النهائي الخميس
2 , 1

12 , 11

8 , 7

10 , 9

6 , 5

2 , 1

 , 9 , 8 , 7
10

12 , 11

6 , 5

4 , 3


