Umm Al-Qura University

Date: 18-05-2021 Page: 1 / 1



جامعة أم القرى

التاريخ: 1442-10-06 الصفحة: 1 / 1

الجدول الدراسي للفصل الفصل الصيفي 1442

الحجز	الغرفة	فترة	الامتحان النهائي	الخميس	الأربعاء	الثلاثاء	الاثنين	الأحد	السبت	المحاضر	مسجلين	السقف	المقر	ثىعبة	النشاط	اسم المقرر	المقرر
				2,1		2,1		2,1		سعيد حسن سعيد الغامدي	0	20	العابدية - طلاب	1	3 نظري	فقه العبادات	101142-3
					4,3		4,3			وائل سلطان حمزة الحارثي الشريف	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري	أدلة الأحكام الشرعية (2)	1012104-2
					12,11		12,11			وائل سلطان حمزة الحارثي الشريف	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري	اصول الفقه	101231-2
					6,5		6,5			ممدوح عبدالله ماطر العتيبي	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري	اصول الفقه	101232-2
					4,3,2,1		4,3,2,1			ممدوح عبدالله ماطر العتيبي	0	20	العابدية - طلاب	1	4 نظري	اصول الفقه	101232-4
						4,3		4,3		نايف فرحان تركي العصيمي	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري		101241-2
				12,11		12,11				سعيد حسن سعيد الغامدي	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري	الفقه	101242-2
					2,1		2,1			وائل سلطان حمزة الحارثي الشريف	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري		1013106-2
					4,3,2,1		4,3,2,1			غازي مرشد خلف العتيبي	0	20	العابدية - طلاب	1	4 نظري		1013107-4
					6,5		6,5			عبدالله صالح عبدالمعز منكابو	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري	الفرائض (2)	1013302-2
					8,7		8,7			عبدالله صالح عبدالمعز منكابو	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري		1013402-2
				8,7		8,7				شامي عبدالله عجيان العجيان	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري		101341-2
				10,9		10,9				شامي عبدالله عجيان العجيان	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري		101342-2
					6,5		6,5			غازي مرشد خلف العتيبي	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري		1014108-2
					2,1		2,1			سلطان حمود ثلاب العمري	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري	تخريج الفروع على الأصول	1014109-2
					5		5			شامي عبدالله عجيان العجيان	0	20	العابدية - طلاب	1	1 نظري	فقه الأطعمة والأيمان والنذور	1014212-1
				6,5		6,5		6,5		نايف فرحان تركي العصيمي	0	20	العابدية - طلاب	1	3 نظري		1014213-3
				2,1	4,3,2,1		4,3,2,1			خالد عيد عليثه الجريسي	0	20	العابدية - طلاب	1	و نظري	الفقه	101443-5
						2,1		2,1		اسامة احمد سالم الجابري	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري		1014502-2
				,9,8,7		,9,8,7				عدنان زايد محمد الفتيني الفهمي	0	20	العابدية - طلاب	1	4 نظري	فقه آيات الأحكام (3)	1014603-4
		1		10 12,11		10 12,11			1	عدنان زايد محمد الفتيني الفهمي	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري	فقه أحاديث الأحكام (3)	1014703-2
				12,11		4,3		4,3		اسامة احمد سالم الجابري	0	20	العابدية - طلاب	1	2 تطري 2 نظري		
					4,3	7,5	4,3	7,3		سلطان حمود ثلاب العمري	0	20	العابدية - طلاب	1	2 تطري 2 نظري		
				6,5	1,5	6,5	1,5			سلطان حمود ثلاب العمري	0	20	العابدية - طلاب	1	2 تطري 2 نظري		
				0,3	10,9	0,5	10,9			عبدالله صالح عبدالمعز منكابو	0	20	العابدية - طلاب	1	2 تطري 2 نظري		
				4,3	10,7	4.3	10,7	4.3		رائد خلف محمد العصيمي	0	20	العابدية - طلاب	1	2 نظري 3 نظري		
				4,3		4,3		4,3		رالد کلف محمد العصيمي	U	20	العابدية - صرب	1	د نصري	البكت العلمي	1014901-3